Jetéshkrim i kandidatit

(Curriculum Vitae)
Eméri: /7 /E

Atésia: NEH B/
Mbiemeri: _ A2L/ Y

Daté lindja:_ 22, 0%, /570
Vend lindja:_£0g AT OiBER.

Kandidat pér anetar per keshillin bashkiak te Bashkise BULQIZE pér
zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né
Qarkun DIBER, propozuar nga Partia Kristian Demokrate.

Arsimi: Mz SzM
Eksperienca né puné: SHTEL Are

Kualifikimi: put 2AM

Aktivite shogerore dhe politike: KAHL/ dpT FER HELE Te PALE NVE RIE
FPRET! Pots TIKeE-

Shénim;

e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga meé i vonshmi né mé té hershmin;

» CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.

Model i miratuar me Vendim té KQZ-sé& Nr, 23, daté ¢1.02.2019



